cÂÍ{ARJr MurutcrPAL DE
A]$IGHTAtrA

clfflÊr Hstrritrlr DE

Rua Donâ t"taria Belo, na 13L1. Centra / CEP: 62.54O-COO - Arnontada:
cNP' Hq {)6.582.5s51OO01_-75 / CGF NÊ 06.9?0-417-S

Fens: {eÀ} 3636-1177 1 Fax: tBE} 3636-14}4
Home Daoê: wwyu.camaraaaÍnontàda. ce.oov.br

E-mail : cmamontada@smail.co m

AI{OHTADA

(_

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PROC E SSO ADM| N|STRATIVO Ne OOO 17. 2024Ú7 0A IOOO 1-O2

Aos catorze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, Paulo Berg Melgaço, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara
Municipal de Amontada, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica ne OOgl2O24, para que
produza seus efeítos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei no 14.13312021,
observando rigorosamente as disposições do Aft. 75, § 34, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAçAO

LICITANTE: 27.914.128/0001-17 - SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LTDA

I - LOTE 0t

\_

Descrição

Base motor

Correia Alternador

Tensor da correia

Bases amortecedor
dianteiro

Bases amortecedor
traseiro

Braços de díreção

Buchas sapatas
traseira

Buchas sapatas
dianteira

Kits batedor dianteiro

KÍts bated0r traseiro

Kits batentes dianteiro

SAMPEL

CONTINENTA
L

.
TSI

SAMPEL

SAMPEL

TRW

AXIOS

AXIOS

MONROE

MONROE

MONROE

Qtd.

1.0

1,0

1.0

2.0

2.O

2.O

4.0

4.0

2.O

2.0

2.0

V. Ref. V. Unit.

708,00 705,00

89,33 89,00

289,00 288,00

229,33 229,25

190,33 190,30

119,33 119,30

71,00 70,00

73,61 73,50

120,67 120,50

350,67 350,50

L42,67 L42.50

V. Total

705,00

89,00

288,00

458,50

380,60

238,60

280,00

294,0O

241,00

701,00

285,0011

EÂFT§HA HTXHICIF*L DE
&T$I§HTAB§

Buê Êff}a Marla Ee.lo,'ne 3.3L1. Êentra / CEP: 6e.54ü-ü$Ú -
CiIPJ ltfs OÉ.3§9.55§jÍfrú§L-ÍE / CCF I'tÊ SÊ..9ãS-4,1"7-S

fôrn*: {8Ê} 363§-}.1?? l Fax: {&G} 363FL4r.4
Hern e Fa*Ê ; w rv w. Eaim a ra aannmlÊeda - cç.sov. h r

E-rnail ; crn a rn ontader@ e{n a il "co rfir

f5e'â
JE+§E*- í

k4-",

L

I

12 Kits batentes traseiro

13 Pivôs dianteiro

14 Rolamentosdianteiro

15 Rolamentos traseiro

16 . Terminais de direção

L7 Pneu 175 65 aro 14

18 Amortecedordianteiro

19 Amortecedoítraseiro

20 Bobinas
,

21 Cabos de velas

22 Correia dentada

23 Disco de freio

Filtro cabine de ar-/4
conotctônaoo

25 Filtro de ar

26 Filtro de gasolina

Filtro de óleott lubrificante

ao Jogo de borracha
estabilizador

zg logo de Pastilhas de
Ireto

30 Lâmpadas de faróis

31 Lonas de freios
i

32 Óleo Lubrificante 5W30

33 Para-brisa

34 Tambores de freio

35 ' Jogo de Velas

36 Conserto da tampa
trasetra

Conserto do sistema
3 t eletrônico

38 Balanceamento

39 Alinhamento

i

MONROE

NAKATA

.

vEroR
i

VETOR

COFAP
.

.1

XBRI

NAKATA

BOSCH

BOSCH

CONTINENTA
L

FREMAX

BOSCH

BOSCH
.

TECFIL

MANN FILTER

FORD

FRASLE

PHILIPS

,'"
FRASLE

IPIRANGA

SAINT- i

GOBAIN I

SEKURIT

HIPPER
FREIOS

NGK ,

sERVrÇO

sERVrÇO

sERVtÇO

sERVIÇO

207,O0

i

208,00 i

l

88,00 I

181,67 i

L

89,67

633,33

528,67 r

416,67

690,67

222,67

1s4,97

235,33
I

268,33
.

4ô1,00 ,

' 235,33

l

22,33

,i
193,00

, 159,33
.

25,83

i 385,67

42,61

973,33

, 431,,67

247,33

24L,61

1,346,67

61,67

96,67

20s,00 410,00

205,00 410,00 r

i

87,00 LT ,OO ,

181,50, 363,00

:l

89,65 179,30 l

l

630,00 2.520,00 l

i

528,50 528,50

415,00, 415,00
r

690,s0 690,50 i

222,A0 ' 222,00 '

.l

194,50 194,50 .

235,25 235,25

268,00
I

268 00

460,00 460,00

235,00 235,00

22,30 22,30

190,00 190,00

159,25 159,25

25,50 51,00

385,50 385,50

42,50 , 1.190,00 r

973,00 973,00

431,50 431,50,
.

245,00 245,00
l

24t,50 241,50
i

l

1.345,00 1.345,00

60,00 60,00

95,00 95,00

2.O

2.O

2.0

2.0

2.0

4.0

1.0

1.0

I,U

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.O

1.0

28.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

LT

UND

UND

UND

SRV

SRV

SRV

SRV

CÂMARA MUNICIFAL DE

Eua B$na Maria "",*:n$r[I*n*, 62 s*o-ooo -
CNPI Ne 06-5A2"5sslog0t -75 I CGF Ns t}6.920-417-9

Fons: {88} 3636-1L77 I Fax: (88) 3636.141u[
Home page: www"camar*aamantada.ce-Erov.br

E-rnail : crnamontadarô gmail,eo m

40 Cambagem SERVIÇO 1.0 SRV 161,67 160,00 160,00

4L Serüço mecânico de sERVrÇo 1.0 ,*u ,.rru,u, r.585,00 1.585,00revtsao

42 lerviço de troca de sERVrÇo 7.0 sRV 109,00 100,00 700,00

Total do 1ote.........-.........R$ 19.099,80

Homologado para SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LTDA inscrita no CI§PJ/IVIF N"
27.914.L2810001-17, pelo melhor valor de R$ 19.099,80 (dezenove mil e noventa e nove reais e oitenta centavos),

em 141O812024.

t

(

?r,,n W
^/WfPaulo Berg Melgaço

ORDENADOR(A} DE DESPESAS